BARCELONA LED

Tubo LED T8 especial charcuterias 60cm 10W

Ref. B4009-60-CHA

Tubo LED T8 60cm especial charcuterias de aluminio + policarbonato. 10W 230V 60cm SMD2835 160°

Datos del producto
Angulo de apertura (°) 160
Angulo deteccidn (°) No
Casquillo G13
Certificados CE, ROHS
Clase eficiencia energética A+
CRI 70-80
Dimensiones (mm) LxIxh @26x600
Dimmable No
Driver Interno



BARCELONA LED

Eficiencia (Lm/w)
Equivalencia (W)
Factor de potencia (cos¢)
Frecuencia (Hz)
Frecuencia de uso
Garantia

IP

Kelvin (K)

Lumens (Lm)
Material

Material difusor
Orientable

Rango deteccion (m)
Rango temperatura
Sensor

Tension Nominal (V)
Tipode LED

Tipo de tubo
Tonalidad

UGR

Uso Exterior

Vida util (h)

Variantes de producto

Referencia

B4009-60-CHA

Atributos

77

18

0,5

50-60
Intensivo
3 anos
P20

2362

768
Aluminio + Policarbonato
Plastico
No

No

No

No

85-265
SMD 2835
T8

Blanco calido
No

No

25000
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