



Tubo LED T8 especial charcuterías 60cm 10W

Ref. B4009-60-CHA

Tubo LED T8 60cm especial charcuterías de aluminio + policarbonato. 10W 230V 60cm SMD2835 160°

Datos del producto	
Ángulo de apertura (°)	160
Angulo detección (°)	No
Casquillo	G13
Certificados	CE, ROHS
Clase eficiencia energética	A+
CRI	70-80
Dimensiones (mm) Lxlxh	Ø26x600
Dimmable	No
Driver	Interno



Eficiencia (Lm/w)	77
Equivalencia (W)	18
Factor de potencia (cosφ)	0,5
Frecuencia (Hz)	50 - 60
Frecuencia de uso	Intensivo
Garantía	3 años
IP	IP20
Kelvin (K)	2362
Lumens (Lm)	768
Material	Aluminio + Policarbonato
Material difusor	Plástico
Orientable	No
Rango detección (m)	No
Rango temperatura	No
Sensor	No
Tensión Nominal (V)	85-265
Tipo de LED	SMD 2835
Tipo de tubo	Т8
Tonalidad	Blanco cálido
UGR	No
Uso Exterior	No
Vida útil (h)	25000

Variantes de producto

Referencia Atributos



B4009-60-CHA